
  Академия Островского футбольная школа и турниры
  Протокол матча   2016 дети 5х5 / Золотой плей-офф

  Дата и время проведения   17 мая 2025 14:40   Место проведения   Ак.Островского поле 1

  Ока   Академия Островского

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арсентьев Елисей
Гусаков Степан
Жабин Артём
Заика Даниил
Казаков Егор
Кузьмин Михаил
Лашин Владислав
Милосердов Александр
Прокопчук Александр
Шепелев Александр
Шишикин Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Глухов Ярослав
Клешня Матвей
Князьков Тимофей
Кольцов Дмитрий
Летуновский Матвей
Окунев Алексей
Павлов Сергей
Пилипюк Григорий
Стёпин Матвей
Трусов Даниил
Чиникайло Милан
Шмыков Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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